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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigvarer i kølerum, råvarer på tørlager samt humle i
fryser.-ok. Gennemgået flow i bryggeriet.-ok. Kontrolleret
fyldestation til dåser og maltkværn.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:Bryggeri, tappemaskine, maltkværn, forrum,
tørlager, kølerum og inventar.-ok.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bryggeri, lager, kølerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret bygning udvendigt for tegn på skadedyr/gnavere.
Der er et sted ved bænkeområde hvor der er krattet lidt
rockwool ud på fliserne. Vejledt om at holde øje med det
område i en periode. Kontrol af skadedyrsrapport viste aktivitet
i en del depoter.
Gulv i bryggeriet er lidt defekt der hvor maltkværn stod før og
der er andre huller efterhånden. Der set en del rust på gulvet
bag fermentationstankene. Vejledt om at få opsat en bakke til
psamling af dryp.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) rengøring, skadedyrskontrol, sporbarhed på malt,
humle og gær.
Kontrolleret bryglog og fermentationslog.-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Diverse øl på dåse for mærkning af allergene ingredienser. Alle
produkter har allergener på engelsk men enkelte dåser
mangler oplysningen på dansk.
Vejledt virksomheden om at produkter solgt i DK skal mærkes
på dansk med allergener
Følgende er konstateret:Enkelte mangler den danske tekst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden



Alefarm Brewing IVS

 

 

Lunikvej 2

2670  Greve

37037974

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-07-2022

anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import, samhandel, flere virksomheder i en, restprodukter.


